АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября 2020 год.                         х.Реченский                                  №65

 Об образовании комиссии по проведению

 проверок противопожарного состояния

 домовладений семей, находящихся в

 социально - опасном положении, на

 территории Реченского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района.
            В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68 –ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» , от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ « О пожарной безопасности» ,

От 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указам Президента Российской Федерации от 2 июля 2005 года № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», с целью обеспечения пожарной безопасности на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района в осенне- зимний период (период отопительного сезона),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по проведению проверок противопожарного состояния домовладений семей, находящихся в социально – опасном положении, на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района, утвердить ее состав (приложение№1)

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по проведению проверок противопожарного состояния домовладений семей, находящихся в социально- опасном положении, на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района (приложение № 2) и график проведения проверок (приложение№3).
3. Постановление №58 от 06.11.2019 года «Об образовании комиссии по проведению проверок противопожарного состояния домовладений семей, находящихся в социально-опасном положении, на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
           Глава  Реченского

           сельского поселения                                                О.В.Потапова